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عقیل رحمانی مدیر کل 
تعزیرات حکومتی خراسان 
ــوی گــفــت: در ســـه روز  ــ رضـ
گذشته و طی بازرسی هایی 
ــت تــعــزیــرات  کـــه بـــا مــحــوری
حکومتی استان با تمرکز بر 
اصناف مــحــدوده حــرم مطهر امــام هشتم)ع( 
صورت گرفت، تنظیم پرونده تخلف به ارزش 582 

میلیارد ریال را شاهد بودیم.

رسیدگی لحظه ای به شکایت زائران ◾
سید مرتضی مــدنــی فــدکــی در تشریح دیگر 
زوایای اقدامات صورت گرفته در قرارگاه مرکزی 
ــران ایــام پایانی ماه صفر گفت: در  خدمات زائ
حــال حــاضــر 12 پایگاه اصــلــی و فــرعــی توسط 
تعزیرات حکومتی خــراســان رضــوی در چهار 
سوی حرم مطهر ایجاد شده و در حال رسیدگی 
لحظه ای به شکایت زائــران هستند. این اقدام 
برای نخستین بار در استان صورت گرفته است.
مدیر کل تعزیرات حکومتی خــراســان رضوی 
ادامه داد: در این طرح که با محوریت تعزیرات 
حکومتی خــراســان رضــوی در حــال اجراست، 
نیروهای بسیج، پلیس اماکن، سازمان صمت، 
جهادکشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی، میراث 
فرهنگی، اتاق اصناف و... پای کار آمده اند و به 
دقت بازار را کنترل و رصد می کنند. همان طور 
که گفته شد تمرکز این قرارگاه بر بازار اطراف حرم 

مطهر است.

برگشت 100 میلیون به زائران در 3 روز ◾
وی بیان کــرد: در هر یک از ایــن 12 پایگاه یک 
رئیس شعبه تعزیرات حکومتی شهرستان 

مشهد حــضــور دارد کــه در صـــورت مشاهده 
تخلف،گزارش تخلف و شکایت زائران به سرعت 
وارد عمل شده و اگر اقدامات خلاف قانون برای 
همکاران ما مــورد تأیید قــرار بگیرد، همان جا 
دستور پلمب واحــد صنفی را می دهند، پرده 
تخلف سر در این واحدها نصب می کنند و در 

صورت نیاز رأی صادر خواهند کرد.
ــزود:  مــدیــر کــل تــعــزیــرات حکومتی اســتــان افـ
همچنین در بازه زمانی سه روز گذشته، برخی 
زائران با مراجعه به پایگاه های اعلام شده اقدام 
بــه ثبت شکایت خــود در حــوزه گــران فــروشــی، 
دریافت وجه بالاتر از قیمت مصوب هتل و...
کردند که به سرعت و در محل گلایه زائران عزیز 
رسیدگی شد. در نهایت بیش از 100 میلیون 
تومان اضافه دریافتی صورت گرفته از 25 نفر، به 

آن ها برگشت داده شد.
از سوی دیگر برای عاملان این تخلفات غیر از 
دستور برگشت پول به زائران، پرونده تخلف هم 

تشکیل شد و در مرحله رسیدگی قرار گرفت.

تنظیم حدود 2 هزار پرونده تخلف ◾
مدنی گفت: ایــن نکته هــم قابل توجه است 
ــازه زمــانــی مــوصــوف و بــا حضور رئیس  کــه در ب
شعبه های سیار تعزیرات حکومتی شهر مستقر 
در 12پایگاه، بیش از یک هزار و900 پرونده تخلف 
تنظیم و برای رسیدگی به شعبه های تعزیرات 

حکومتی مشهد ارجاع شده است.
ارزش ریالی ایــن تعداد تنظیم پــرونــده تخلف 
ــال بــود که تــلاش خواهیم کرد  582میلیارد ری
هرچه سریع تر برخورد قاطع با متخلفان صورت 

بگیرد.
مدیر کــل تــعــزیــرات حکومتی اســتــان تصریح 
کرد: همچنین در سه روز گذشته 13 مورد پلمب 
واحدهای صنفی را در اطــراف حرم مطهر امام 
هشتم)ع( شاهد بودیم؛ اما در کنار این اقدام، 
حــدود 42 واحــد صنفی متخلف هم با نصب 
پرده اعلام تخلف گران فروشی و... مواجه شدند.

برخورد با عاملان فروش زعفران تقلبی  ◾
وی ادامــه داد: بیشترین تخلفاتی که تا امروز 
ــودیــم، نخست  ــاز طــرح بــا آن مــواجــه ب و از آغـ
گران فروشی و در رتبه بعدی، فروش کالای تقلبی 
بود. در حوزه فروش کالای تقلبی، موضوع عرضه 
زعفران تقلبی در صدر بود که با تمامی متخلفان 

با قاطعیت برخورد شد.
همچنین در ایـــن طـــرح بــیــش از 500 نــفــر از 
ــد که  ــای کــار آمــده ان کــارشــنــاســان دستگاه ها پ
جا دارد از حضور فعال و دلسوزانه نیروهای 
بسیجی برای خدمت به زائران قدردانی ویژه ای 

داشته باشم.
زائران محترم بدانند در حال حاضر پایگاه های 
اعــلام شــده از ساعت 8 صبح تــا 9 شــب بــرای 
دریافت شکایت ها و... فعال اســت و سه روز 
مانده به پایان ماه صفر زمان دریافت گزارش های 
مردمی تا ساعت یک بامداد روز بعد هم ادامه 

خواهد داشت.
بنده به عنوان مدیر کل تعزیرات حکومتی استان 
به مسئولان و متولیان ماجرا پیشنهاد دادم 
فعالیت پایگاه های مذکور به صورت دائمی باشد 
و ما آمادگی استمرار آن را داریم؛ چرا که حضور 
تیم های نظارتی در محل به بازدارندگی و کاهش 

تخلفات کمک خواهد کرد.

در راستای نظارت بر بازار در دهه پایانی ماه صفر صورت گرفت

تشکیل 1900 پرونده تخلف صنفی در 3روز
خبر

پژو سواران عاملان 28فقره 
سرقت محتویات خودرو 

فرمانده انتظامی شهرستان مشهد از انهدام 
باند سارقان قطعات و محتویات داخل خودرو با 

28 فقره سرقت خبر داد. 
ــه گــــزارش قــــدس، ســرهــنــگ احــمــد نگهبان  ب
گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو در یکی از نقاط شهر 
مشهد، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از 

مأموران کلانتری جهاد قرار گرفت.
وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری جهاد 
پس از بررسی سرقت ها یک دستگاه پژو پارس 
پلاک مخدوش را که سارقان از آن در سرقت ها 
استفاده می کردند، شناسایی و مشخصات آن را 
در اختیار تمامی گشت های انتظامی قرار دادند.

این مقام انتظامی تصریح کرد : مأموران پلیس 
ــا هــمــکــاری دیــگــر واحـــدهـــای گشتی پــس از  ب
بررسی جغرافیای زمانی و مکانی سرقت ها و 
گشت زنی های هدفمند در مناطق آسیب پذیر، 
سرانجام خودرو پژو پارس را با سه سرنشین در 
یکی از خیابان های مشهد شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضایی، آن را متوقف و سه 

متهم را دستگیر کردند.
وی گفت: در بازرسی از خودرو و متهمان، یک 
عــدد شــوکــر، یــک قبضه چــاقــو، ســه بــاتــری، دو 

پخش خودرو و دو عدد دلر شارژی کشف شد.
سرهنگ نگهبان افزود: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
افــزون بر سرقت خــودرو پــژو پــارس به 26 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخــل خــودرو در 

مشهد اعتراف کردند.
وی با اشاره به اینکه پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی، مخفیگاه متهمان در محدوده شرق 
شهر مشهد مورد بازرسی قرار گرفت، افزود: در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد 11 دستگاه 
کامپیوتر خودرو، پنج عدد باتری خودرو، دو عدد 
جک خودرو، یک جفت پلاک مسروقه خودرو، 
ــواع خودروهای  ــادی آچــار و قالپاق ان تعداد زی

سواری کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد بــا بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شــدنــد، گفت: تحقیقات دربـــاره این 

پرونده ادامه دارد.
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20هزار  زائر پیاده از چهار استان در راه مشهد
20هزار زائر پیاده در قالب 132 کاروان از استان های مازندران 

، گلستان ، خراسان شمالی و جنوبی عازم مشهد شدند. 
ــزود ؛ از ایــن تعداد  حسین رضائی با اعــلام ایــن مطلب اف
4500نفراز خراسان جنوبی شهرهای سربیشه ،زیرکوه، قاین، 
خوسف و دو کاروان ۷5 نفر از گناباد و 35 کاروان از شهرهای 
زاوه رشتخوار، خلیل اباد، خوشاب، جوین داورزن و سبزوار به 

تعداد 3500 نفر و مابقی از استانهای شمالی کشور و خراسان 
شمالی و شاهرود هستند . رضائی افـــزود: 35 ایستگاه 
صلواتی در محورهای خراسان جنوبی و 15 ایستگاه صلواتی 
در گلستان و 45 ایستگاه در خراسان شمالی فعال شدند. 
وی گفت: باهمت خیرین در قوچان 35 ایستگاه صلواتی در 
مسیر شیروان تا قوچان فعال و به زائران پیاده خدمت رسانی 

می نمایند. به مدیران کاروان ها توصیه شده است حتما به 
فرامین پلیس راه توجه کرده و از شانه خاکی جاده عبور کنند 
و به همین منظور انتظامات کاروان ها که با لباس مخصوص 

مشخص شدند هدایت کاروان ها را بعهده دارند.
وی خدمات ایستگاهها صلواتی را در حوزه خدمات رفاهی، 
درمانی و اسکان و فرهنگی تعریف و گفت: در هر 30 کیلومتر 

یک ایستگاه خواب شبانه وجود دارد، علاوه بر حضور گروه 
ها هلال احمر و امبولانس در ایستگاهها بزرگ، واحد های 
امــداد خــودرو در ۷0 ایستگاه در کل محورهای منتهی به 
مشهد مستقر که علاوه برخدمت به زائران سواره، به وسائل 
نقلیه کاروان ها پیاده که با مجوز همراه کاروان هستند نیز 

خدمت رسانی خواهند نمود.

محیط زیست
   حمله پلنگ به یک دامدار درگزی 

یک قلاده پلنگ با حمله به یک دامدار اهل 
روستای خادمانلو در درگز وی را به شدت 

زخمی کرد.
رئیس اداره محیط زیست شهرستان درگز به 

صدا و سیما گفت: یک دامدار درگزی که در حال 
چراندن گوسفندان خود در منطقه آذرنوشاد 

بود، مورد حمله یک قلاده پلنگ قرار گرفت.
مدثر تیموری افزود: در این حادثه ابتدا پلنگ 

به دام ها حمله ور شد و دامدار درگزی به مقابله 

با پلنگ برخاست. سپس پلنگ به دامدار حمله 
و وی را از ناحیه صورت و شکم به شدت زخمی 
کرد که با دخالت سگ های گله، پلنگ صحنه را 

ترک کرد.
تیموری ادامه داد: این دامدار توسط اطرافیان 

به بیمارستان قوچان منتقل و تحت مداوا و عمل 
جراحی قرار گرفته است.

به گفته وی چند سال پیش هم یکی از چوپانان 
روستای سنگ سوراخ درگز مورد حمله پلنگ 

قرار گرفت و جان خود را از دست داد.

رحمانی: فرد سابقه داری که در حاشیه شهر 
مشهد اقدام به خرید و فروش سلاح گرم می کرد، 
در یک عملیات ضربتی توسط نیروهای بسیجی 
معاونت اطلاعات حوزه مقاومت بسیج 10 حضرت 

مسلم)ع( دستگیر شد.
با وصول اطلاعات میدانی از سوی منابع خبری به 
معاونت اطلاعات حوزه مقاومت بسیج 10 حضرت 
مسلم)ع( مبنی بر خرید و فــروش ســلاح جنگی 
توسط یکی از افراد شرور در حوالی شهرک شهید 
باهنر، موضوع به سرعت به فرمانده ناحیه مقاومت 
سپاه حضرت مسلم)ع( منتقل شد و با توجه به 
اهمیت ماجرا، این اقدام به اطلاع معاون دادستان 
مشهد در دادســرای ناحیه 4 هم رسید. پس از آن 
قاضی عندلیب دستور دستگیری هرچه سریع تر 

این فرد را صــادر کــرد. ازهمین رو عامل این اقدام 
که سوار بر یک دستگاه پژو پارس سفید بود و فرد 
دیگری هم او را همراهی می کرد، طی یک عملیات 
دقیق از سوی نیروهای بسیجی محاصره و راه فرار 
او مسدود شد و پیش از آنکه فرد مسلح بخواهد 

اقدامی بکند، خلع سلاح و دستگیر شد.

در پی این اقــدام، از ناحیه متهم یک قبضه سلاح 
کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب و ادوات مربوط 
و یک تیغه سلاح سرد کشف شد. با توجه به دستور 
مقام قضایی، متهمان پس از تکمیل گزارش کشف 
سلاح به دادسرای ناحیه 4 مشهد منتقل شدند و 

خودرو آن ها نیز توقیف شد.

خط قرمز خط قرمز 

 با هوشیاری بسیجیان مشهدی 
صورت گرفت

دستگیری عامل 
خرید و فروش 

سلاح 


